dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2018 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

185-10/18

186-10/18

187-10/18

188-10/18

189-10/18

190-10/18

191-
10/18Y

192-10/18

193-10/18

194-10/18

195-10/18

196-10/18

I0p. NMUo
3aKkJlouMBLLEe
[OroBOP Ha
nposepeHue
OLLeHKM

000 "NabupuHT"

000 "NabupuHT"

000 "NabupuHT"

000 "NabupunHTt"

000 "NabupunHTt"

000 "NabupunHTt"

000 "NabupunHTt"

000 "NabupunHTt"

000 "NabupunHTt"

000 "NabupunHTt"

000 "NabupunHTt"

000 "NabupunHTt"

CBepeHusn

KpneeHko puHa BacunbesHa

008387

07.03.2013

DaTa
cocTaBJieHUnA
oT4yeTa

28.09.2018

27.09.2018

03.10.2018

03.10.2018

11.10.2018

01.10.2018

11.10.2018

09.10.2018

10.10.2018

09.10.2018

15.10.2018

12.10.2018

OOBbEKT OLeHKM,
HanpaBJieHUue

KBaﬂIﬂCbVIKaI.IMOHHOI'O

aTrecTaTa

aBTOTPAHCMNOPT

HEeOBNXUMOCTb

aBTOTPaHCNOPT

aBTOTpPaHCNOPT

HeOABNXUMOCTb

obopynosaHue

HeOABNXUMOCTb

aBTOTpPaHCNOPT

aBTOTPAHCMOPT

HeABNXUMOCTb

aBTOTPAHCMOPT

aBTOTPaHCNOPT

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHaA

pblIHOYHaA,
NINKBUOALIMOHHASA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas,
JNNKBUOALNOHHAS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHAA,
NMnKBMaalMoOHHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



197-10/18

198-10/18

199-10/18

200-
10/18Ap

200-10/18

201-10/18

202-10/18

204-10/18

204-
10/18Ap

205-10/18

206-
10/18Y

205-11/18

206-11/18

207-11/18

208-
11/18Ap

209-11/18

210-11/18

211-11/18

212-11/18

000 "NabupunHTt"

000 "NabupunHTt"

000 "NabupunHTt"

000 "NabupunHTt"

000 "NabupunHTt"

000 "NabupunHTt"

000 "NabupuHT"

000 "NabupunHTt"

000 "NabupunHTt"

000 "NabupunHTt"

000 "NabupunHTt"

000 "NabupunHTt"

000 "NabupunHTt"

000 "NabupunHTt"

000 "NabupunHTt"

000 "NabupunHTt"

000 "NabupunHTt"

000 "NabupunHTt"

000 "NabupunHTt"

19.10.2018

18.10.2018

23.10.2018

01.10.2018

24.10.2018

26.10.2018

25.10.2018

29.10.2018

08.10.2018

31.10.2018

29.10.2018

01.11.2018

31.10.2018

02.11.2018

08.11.2018

08.11.2018

13.11.2018

06.11.2018

13.11.2018

HeOABNXUMOCTb

HeOABNXUMOCTb

aBTOTPAHCMOPT

HeABNXUMOCTb

HeOABNXUMOCTb

HeEABVXXNMOCTb

aBTOTPAHCNOPT

aBTOTpPaHCNOPT

HeOBNXUMOCTb

aBTOTpPaHCNOPT

obopygnosaHune

HeOABNXUMOCTb

aBTOTPAHCMOPT

HeABNXUMOCTb

HeOABNXUMOCTb

obopypnosaHue

HeOABNXUMOCTb

aBTOTPAHCMOPT

HeOABNXUMOCTb

pbIHOYHas,
NNKBUOALMNOHHAS

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHaA,
NIMKBUIALIMOHHASA

pblHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHaS,
JINKBUAALMOHHASA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas,
NNKBUOALMOHHAS

pbIHOYHas

pbIHOYHaS,
JIKBUAALMOHHAA



213-11/18

214-11/18

215-11/18

216-11/18

217-11/18

218-11/18

219-11/18

220-11/18

221-11/18

222-11/12

223-11/18

224-11/18

225-11/18

226-11/18

227-12/18

228-12/18

229-12/18

230-12/18

000 "NabupunHTt"

000 "NabupunHTt"

000 "NabupunHt"

000 "NabupunHTt"

000 "NabupunHTt"

000 "NabupunHTt"

000 "NabupunHTt"

000 "NabupunHTt"

000 "NabupuHT"

000 "NabupunHTt"

000 "NabupunHTt"

000 "NabupunHt"

000 "NabupuHT"

000 "NabupuHT"

000 "NabupunHTt"

000 "NabupunHTt"

000 "NabupunHTt"

000 "NabupuHT"

13.11.2018

21.09.2018

12.11.2018

13.11.2018

19.11.2018

07.11.2018

16.11.2018

21.11.2018

22.11.2018

23.11.2018

27.11.2018

28.11.2018

28.11.2018

29.11.2018

03.12.2018

03.12.2018

04.12.2018

07.12.2018

HeOABNXUMOCTb

HeOBNXUMOCTb

HeOBNXUMOCTb

aBTOTpPaHCNOPT

HeOABNXUMOCTb

HeOBNXUMOCTb

aBTOTPAHCMOPT

aBTOTPAHCMOPT

aBTOTPaHCNOPT

aBTOTpPaHCNOPT

HeOBNXUMOCTb

HeOABNXUMOCTb

HEeOBNXUMOCTb

HeABVMXXNMOCTb

HeABNXUMOCTb

HeOABNXUMOCTb

HeABNXUMOCTb

HeOABNXUMOCTb

pbIHOYHas,
NNKBUOALMNOHHAS

PbIHOYHaA,
NNKBMNAaUMOHHaA

pbIHOYHAS,
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA,
NNKBMAaUMOHHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas,
JNNKBUOALMNOHHAs

PbIHOYHaA,
NMNKBMNAaUMOHHaA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaA,
NIMKBUIALIMOHHASA

PbIHOYHaA,
NNKBMaauUuMOHHasA

pbIHOYHas,
NNKBUOALMOHHAS

pbIHOYHas,
NNKBUOALMNOHHAS

pbIHOYHas,
JNNKBUOALMNOHHAS



231-12/18

232-12/18

233-12/18

234-12/18

235-12/18

236-12/18

237-12/18

238-12/18

000 "NabupunHTt"

000 "NabupunHTt"

000 "NabupunHTt"

000 "NabupunHTt"

000 "NabupunHTt"

000 "NabupunHTt"

000 "NabupuHT"

000 "NabupunHTt"

05.12.2018

18.12.2018

17.12.2018

20.12.2018

21.12.2018

21.12.2018

21.12.2018

26.12.2018

aBTOTPAHCMOPT

HeOABNXUMOCTb

HeOABNXUMOCTb

HeOABNXUMOCTb

aBTOTpPaHCNOPT

aBTOTPAHCMOPT

aBTOTPAHCNOPT

aBTOTpPaHCNOPT

pbIHOYHas

pbIHOYHaS,
JIKBUAALMOHHASA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHAA

pbIHOYHaS,
JIMKBUOALMOHHAsA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHaA

PbIHOYHaA



