Форма све	дений о выполненных	с оценщиком от т	Stax Sa IV RSapital 2020 102							
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Кривенко Ирина Васильевна 008387 07.03.2013								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						185-10/18	ООО "Лабиринт"	28.09.2018	автотранспорт	рыночная
						186-10/18	ООО "Лабиринт"	27.09.2018	недвижимость	рыночная, ликвидационная
187-10/18	ООО "Лабиринт"	03.10.2018	автотранспорт	рыночная						
188-10/18	ООО "Лабиринт"	03.10.2018	автотранспорт	рыночная						
189-10/18	ООО "Лабиринт"	11.10.2018	недвижимость	рыночная, ликвидационная						
190-10/18	ООО "Лабиринт"	01.10.2018	оборудование	рыночная						
191- 10/18У	ООО "Лабиринт"	11.10.2018	недвижимость	рыночная						
192-10/18	ООО "Лабиринт"	09.10.2018	автотранспорт	рыночная						
193-10/18	ООО "Лабиринт"	10.10.2018	автотранспорт	рыночная						
194-10/18	ООО "Лабиринт"	09.10.2018	недвижимость	рыночная, ликвидационная						
195-10/18	ООО "Лабиринт"	15.10.2018	автотранспорт	рыночная						
196-10/18	ООО "Лабиринт"	12.10.2018	автотранспорт	рыночная						

197-10/18	ООО "Лабиринт"	19.10.2018	недвижимость	рыночная, ликвидационная
198-10/18	ООО "Лабиринт"	18.10.2018	недвижимость	рыночная
199-10/18	ООО "Лабиринт"	23.10.2018	автотранспорт	рыночная
200- 10/18Ap	ООО "Лабиринт"	01.10.2018	недвижимость	рыночная
200-10/18	ООО "Лабиринт"	24.10.2018	недвижимость	рыночная
201-10/18	ООО "Лабиринт"	26.10.2018	недвижимость	рыночная, ликвидационная
202-10/18	ООО "Лабиринт"	25.10.2018	автотранспорт	рыночная
204-10/18	ООО "Лабиринт"	29.10.2018	автотранспорт	рыночная
204- 10/18Ap	ООО "Лабиринт"	08.10.2018	недвижимость	рыночная
205-10/18	ООО "Лабиринт"	31.10.2018	автотранспорт	рыночная
206- 10/18Y	ООО "Лабиринт"	29.10.2018	оборудование	рыночная
205-11/18	ООО "Лабиринт"	01.11.2018	недвижимость	рыночная
206-11/18	ООО "Лабиринт"	31.10.2018	автотранспорт	рыночная
207-11/18	ООО "Лабиринт"	02.11.2018	недвижимость	рыночная, ликвидационная
208- 11/18Ap	ООО "Лабиринт"	08.11.2018	недвижимость	рыночная
209-11/18	ООО "Лабиринт"	08.11.2018	оборудование	рыночная
210-11/18	ООО "Лабиринт"	13.11.2018	недвижимость	рыночная, ликвидационная
211-11/18	ООО "Лабиринт"	06.11.2018	автотранспорт	рыночная
212-11/18	ООО "Лабиринт"	13.11.2018	недвижимость	рыночная, ликвидационная

213-11/18	ООО "Лабиринт"	13.11.2018	недвижимость	рыночная, ликвидационная
214-11/18	ООО "Лабиринт"	21.09.2018	недвижимость	рыночная, ликвидационная
215-11/18	ООО "Лабиринт"	12.11.2018	недвижимость	рыночная, ликвидационная
216-11/18	ООО "Лабиринт"	13.11.2018	автотранспорт	рыночная
217-11/18	ООО "Лабиринт"	19.11.2018	недвижимость	рыночная, ликвидационная
218-11/18	ООО "Лабиринт"	07.11.2018	недвижимость	рыночная
219-11/18	ООО "Лабиринт"	16.11.2018	автотранспорт	рыночная
220-11/18	ООО "Лабиринт"	21.11.2018	автотранспорт	рыночная
221-11/18	ООО "Лабиринт"	22.11.2018	автотранспорт	рыночная
222-11/12	ООО "Лабиринт"	23.11.2018	автотранспорт	рыночная
223-11/18	ООО "Лабиринт"	27.11.2018	недвижимость	рыночная, ликвидационная
224-11/18	ООО "Лабиринт"	28.11.2018	недвижимость	рыночная, ликвидационная
225-11/18	ООО "Лабиринт"	28.11.2018	недвижимость	рыночная, ликвидационная
226-11/18	ООО "Лабиринт"	29.11.2018	недвижимость	рыночная, ликвидационная
227-12/18	ООО "Лабиринт"	03.12.2018	недвижимость	рыночная, ликвидационная
228-12/18	ООО "Лабиринт"	03.12.2018	недвижимость	рыночная, ликвидационная
229-12/18	ООО "Лабиринт"	04.12.2018	недвижимость	рыночная, ликвидационная
230-12/18	ООО "Лабиринт"	07.12.2018	недвижимость	рыночная, ликвидационная

231-12/18	ООО "Лабиринт"	05.12.2018	автотранспорт	рыночная
232-12/18	ООО "Лабиринт"	18.12.2018	недвижимость	рыночная, ликвидационная
233-12/18	ООО "Лабиринт"	17.12.2018	недвижимость	рыночная, ликвидационная
234-12/18	ООО "Лабиринт"	20.12.2018	недвижимость	рыночная, ликвидационная
235-12/18	ООО "Лабиринт"	21.12.2018	автотранспорт	рыночная
236-12/18	ООО "Лабиринт"	21.12.2018	автотранспорт	рыночная
237-12/18	ООО "Лабиринт"	21.12.2018	автотранспорт	рыночная
238-12/18	ООО "Лабиринт"	26.12.2018	автотранспорт	рыночная